

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

One Pint Brands A/S

Klostervej 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 38 00 28 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Bjarne Mark Hoier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Pint Brands A/S Klostervej 1 9550 Mariager CVR-nr.: 38 00 28 80 Stiftet: 13. september 2016 Hjemsted: Mariager Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Hovaldt, Formand Bjarne Mark Hoier Henrik Kirkegaard Thygesen Jeppe Hovaldt Larsen
Direktion	Bjarne Mark Hoier
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Hoier Holding ApS
Dattervirksomheder	One Pint d.o.o., Slovenien One Pint A/S, Mariager One Pint GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og distribution af specialøl.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.916 t.kr. mod 3.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i årets løb modtaget en gældseftergivelse, som har påvirket egenkapitalen positivt.

Endvidere er der foretaget en kapitaludvidelse til overkurs, som styrker både selskabets egenkapital og likviditeten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.916.282	3.382.813
1 Personaleomkostninger	-1.645.928	-1.707.095
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-587.813	-750.000
Resultat før finansielle poster	682.541	925.718
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	118.089	33.476
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-398.434	-647.744
Resultat før skat	402.196	311.452
3 Skat af årets resultat	4.554	0
Årets resultat	406.750	311.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	406.750	311.452
Disponeret i alt	406.750	311.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.189.687	562.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.189.687</u>	<u>562.500</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.518.261	2.165.760
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.558.261</u>	<u>2.205.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.747.948</u>	<u>2.768.260</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.404.035	4.307.536
Varebeholdninger i alt	<u>4.404.035</u>	<u>4.307.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.079.238	5.652.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.566	1.000.000
Andre tilgodehavender	21.281	225.936
Tilgodehavender i alt	<u>8.319.085</u>	<u>6.878.426</u>
Likvide beholdninger	324.102	109.641
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.047.222</u>	<u>11.295.603</u>
Aktiver i alt	<u>19.795.170</u>	<u>14.063.863</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.125.000	500.000
Overført resultat	11.773.929	-410.781
Egenkapital i alt	13.898.929	89.219
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	400.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.824.052
Anden gæld	585.000	2.635.241
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	585.000	4.859.293
4 Kortfristet del af langfristet gæld	540.000	1.300.000
Gæld til pengeinstitutter	18.675	2.156.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.912.727	4.895.669
Anden gæld	839.839	762.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.311.241	9.115.351
Gældsforpligtelser i alt	5.896.241	13.974.644
Passiver i alt	19.795.170	14.063.863
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-722.233	-222.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.452	311.452
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-410.781	89.219
Kontant kapitaludvidelse	1.625.000	0	1.625.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.750	406.750
Gældseftergivelse	0	1.946.634	1.946.634
Overkurs ved kapitaludvidelse	0	9.831.326	9.831.326
	2.125.000	11.773.929	13.898.929

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.557.695	1.707.095	
Pensioner	88.233	0	
	<u>1.645.928</u>	<u>1.707.095</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.582	118.892	
Andre finansielle omkostninger	275.852	528.852	
	<u>398.434</u>	<u>647.744</u>	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-4.554	0	
	<u>-4.554</u>	<u>0</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Anden gæld	<u>1.125.000</u>	<u>540.000</u>	<u>585.000</u>
	<u>1.125.000</u>	<u>540.000</u>	<u>585.000</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor SKAT på t.kr. 40

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.079

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor mellemværende hos datterselskabet One Pint A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoier Holding ApS, CVR-nr. 25044290, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
